
                                              Uchwała Nr  XXXVI/  /2010 
  Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

                                              z dnia 23 marca 2010r. 
 

 
w  sprawie:    zmian w budżecie miasta i gminy Rakoniewice na 2010 rok. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz art. 166,  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 W Uchwale Nr  XXXV/ 317 /2010 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  z dnia 4 lutego  2010r. 
     w sprawie zmiany w budżecie miasta i gminy Rakoniewice na rok 2010 wystąpiła oczywista omyłka    
     polegająca na tym, iż w § 1 ust.3 postanowień  uchwały zawarto zapis „  § 6. Otrzymuje nowe     
     brzmienie :  Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały”. 
     W celu wyeliminowania nieprawidłowości § 6 winien brzmieć „ Przychody i rozchody budżetu   
     określa załącznik Nr 4 ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”  
 
§ 2  W Uchwale Nr XXXIV / 309/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 23 grudnia  2009r z    
       późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany : 
1. § 1  ust.1 lit.a i b , ust.2 pkt.1 i pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie  : 
       „  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości : 32.396.207,63 zł , z            
          tego: 
          a)  dochody bieżące w kwocie  : 30.495.411,60  zł, 
          b)  dochody majątkowe w kwocie  : 1.900.796,03 zł ”  
      2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
          1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań      

   ustawami w wysokości  : 5.491.093,00 zł,  
   zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

          2)  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  w kwocie : 974.296,03 zł . 
 

2. § 2.otrzymuje nowe brzmienie:   
      „  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości : 35.190.626,91 zł, z tego: 
         a)  wydatki bieżące w wysokości : 28.570.239,01 zł, 
         b)  wydatki majątkowe w wysokości : 6.620.387,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, Nr 6, Nr 7.          
     2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
         1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych    

  ustawami w wysokości : 5.491.093,00 zł, 
  zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

         2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2  
  i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 1.470.469,90 zł,  
  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

     3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i    
         projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z    
         załącznikiem Nr 6 i Nr 7. 
 
3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie :  
   „ Deficyt budżetu w kwocie : 2.794.419,28 zł zostanie sfinansowany  przychodami z tytułu emisji   
     obligacji komunalnych”. 
 
4. § 4. otrzymuje nowe brzmienie : 
   „ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów : 4.517.000,00 zł. 
 
 



5. § 6. otrzymuje nowe brzmienie : 
    „ Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4. 
 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie : 
    „ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
       1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 377.432,85 zł. 
       2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych : 159.700,00 zł, 
            zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
  
7. § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 
    „ Planowane dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie : 152.560,00 zł   
      przeznacza się na realizację wydatków na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie :   
      152.560,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 
8. § 9 otrzymuje nowe brzmienie : 
    „ Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych  w kwocie : 3.000.000,00 zł, w   
       tym na: 
       1)  finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie : 2.794.419,28 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie  : 
205.580,72 zł”. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

9.    Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem  Nr 1  do niniejszej uchwały .  
10.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszej uchwały . 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010.  
 

 

 


